第18回宇宙開発委員会（定例会議）

　　議事次第

1．日　時　　　平成3年12月11日（水）

　　　　午後2時～2時半

●

2．場所

3．議題

4．資料

宇宙開発委員会会議室　　、

，（1）前回議事要旨の確認について

（2）第一次国際微小重力実験室（1ハL－1）搭載実験の実施について

委蝦禦醇醗委員会嗣会諦鞭旨（剰
委18－2第一次国際微小重力実験室（IML－1）搭載実験の実施につ

　　いて

＼

、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委18－1

　　　　　　　　第17回宇宙開発委員会（定例会議）

　　　　　　　　　　　議　事　要　旨　　（案）

　　・．日時平成3年11月27日（水）、

　　　　　　　午後2時半～3時
●　　　　　　　1

　　2三所三三委員会会雛

　　3．　議題　（1）前回議事要旨の確認について

　　　　　　　（2）その他

　　4．　資料　委17－1　第16回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨

　　　　　　　　　　　（案）

●5・出席者
　　　宇宙開発黍員会委員長代理　　　　　　　久良知　掌　悟

　　　　　　〃　　　委員　　　　　　，　　　野　村　民　也

　　　　　　〃　　　〃　　　　　　　　　曽　山　克、巳

　　　事務局

　　　　科学技術庁研究開発局長　、　　　　　井　田　勝　久

　　　　　　”　　長嘗官房審議官　　　　　　沖　村　憲　樹

　　　　　　”　　研究開発局宇宙企画課長　　興　　　直　孝

6．　議事

　　（1），前回議事要旨の確認について

　　　　第16回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨（資料委17－1）

　　　が確認さ．れた。

■

（2）その他

　　内閣総理大臣より、　宇宙開発事業団法第12条第3項に基づ

　き意見を求められた件について審議した結果、　差し支えない

　旨内閣総：理大臣に回答することとされた。

　　　　　　　　　　　　　　　　　’

●